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 Asianro 1053/02.02.00/2021 

§ 159 

Valtuutettu Helinä Aaltosen ym. valtuutettujen aloite kulttuuri- ja virkistysmäärä-

rahan varaamisesta Hulvelan palvelukeskuksen asukkaille 

 

Valtuutettu Helinä Aaltonen jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Ikäihmisten elämä erityisesti korona-aikana on tutkitusti ollut virikeköyhää ja 

yksinäistä myös palvelutaloissa. Hulvelassa ei tänä aikana ole ollut vanhusten 

ulkoilutuksia, eikä mitään kulttuuritarjontaa ja ennen koronaakin näitä oli niu-

kasti. Pitkäaikainen eristäminen sisälle vierailu- ja ulkoilukieltoineen on var-

masti jättänyt jälkensä. Koronan jälkihoito tulisi aloittaa kaiken heikompiosai-

sista. Varsinais-Suomessa on kuntia, jotka varaavat virkistys- / kulttuurirahan 

livekulttuuria varten. On selvästi todettu, että kulttuurilla on terveyttä ja koko-

naisvaltaista hyvinvointia lisäävä vaikutus. Kulttuurin tulisikin olla mukana so-

siaali- ja terveydenhuollon piirissä, jopa lääkärin lähetteellä kuten Englannis-

sa, Ruotsissa ja Tanskassa. Vanhuksilla myös tulee olla vaihtelua ja iloa elä-

mässään. Kaupungin aloittaessa kulttuurirahalla Hulvelassa, saattaisivat 

muutkin Raisiossa sijaitsevat palvelutalot seurata esimerkkiä. Monilla yksityi-

sillä palvelutaloilla on huomattavatkin rahat varattuna kulttuurille. Kaupungin 

arvo näkyy siinä, miten kaupunki huolehtii vähempiosaisista. Historiaansa ei 

pidä myöskään unohtaa. Tämän päivän vanhukset ovat juuri niitä, joita mei-

dän on kiittäminen hyvinvoinnistamme täällä Raisiossakin.  

 

Esitämme, että Raision kaupunki talousarviossaan varaa sopivan summan 

Hulvelan palvelukeskuksen virkistys- ja kulttuuritoimintaan vuodelle 2022.  

 

Raisiossa 11.10.2021 

 

 Helinä Aaltonen Erkki Haavisto 

 Jukka Rantala Jari Pulkkinen 

 Jonna Mero  Jani Suominen 

 Saila Rintee  Niina Äikäs 

 Emma Lindqvist Heikki Laine” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi.  
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